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QENDRA KRYE ORE E MJEKESISE FAMILJARE
PRISHTINE

s per perzgjedhjen dhe pranimin e kandidatdve ne marr(iclhenie
. 17.09.2015, pas intervistimit td kryer mori kdtr);
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PR,4NOHET nd ma 'ddhdnje td punds pdr - Asistent i Stomatologjis€ kdta

Asistente e Stomatologjisd 102 poena

Asistente e Stomatologjisd 94 poena

Kdshillajuridike. P e pa ldnaqur ka td drejtd ankese nd afat prej 15 diftsh
t tri ankesave te QKMF-Prishtin€

isionit intervistues:

Dr. Ardian Beqa spec.
Dr. Lunnije Ahnetaj

- kryetar i komision

Dr.Ilir Shala
uzana Shala

Aida Begolli

-antare e komisionit
- antar i komisionit
-antare e komisionit
-antare e komisionit


